敬請公告

東 吳 大 學 微 生 物 學 系 徵 才 公 告

主旨：本系徵聘 111學年度專案助理教授(以上)一名。

說明：

一、申請資格：

(一) 具有相關科系博士學位，具博士後研究工作、產業服務經驗或他校

助理教授(含)以上資歷，並有專門著作(專書或近五年內SCI期刊論文)

或專利，且具備教學及服務熱忱者。

(二)專長領域：食品、工業或其他應用微生物學領域。

(三) 歡迎有TAF認證實驗室經驗或具興趣參與管理者。

(四)具備全英語授課能力。

註：本系無BSL-3級的實驗室防護設備，無游離輻射及動物實驗空間。

二、工作內容：

(一) 擔任微生物學系相關課程教學工作，包括細胞學、細胞工程、醱酵

技術、食品微生物學、工業微生物學、基因體學、蛋白質體學等。

(二) 申請研究計畫，帶領學生進行研究工作。

(三) 擔任導師。

(四) 執行系務會議決議的相關服務工作。

三、待遇：比照本校標準辦理。

四、起聘日期：111年8月1日

五、申請附件如下(應徵資料恕不退還)：

(一) 博士學位證書影本（持國外學歷者須經駐外單位驗證）

(二) 碩博士班成績單

(三) 專門著作影本

(四) 履歷、照片、自傳（含研究工作及教學經驗）

(五) 推薦信(二封)、推薦人聯絡電話

(六) 可授課科目說明(請參考東吳大學微生物學系網站)

(七) 其他資料

六、申請截止日：111年4月15日(郵戳為憑)

七、所有資料請郵寄微生物學系李瑞梅秘書收(地址：11102台北市士林區臨

溪路 70號文化樓F302 東吳大學微生物學系系辦公室，電話：02-

28819471轉6842)。各項資料請備齊紙本寄送，不接受電子郵件傳輸。

八、面試日期：另行通知。

東吳大學微生物學系網址:http:/microbiology.scu.edu.tw/nexus/

http://microbiology.scu.edu.tw/nexus/